
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2016 г № 49

с. Сладковское

«О вступлении в должность Главы Сладковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Сладковского сельского 
поселения Слободо-Туринского муниципального района, на основании 
Решения Думы Сладковского сельского поселения третьего созыва Слободо- 
Туринского муниципального района от 16.02.2016 г. № 198, Администрация 
Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вступить в должность Главы Сладковского сельского поселения 
Фефеловой Лидии Петровне.

2. Приступить к обязанностям Главы Сладковского сельского поселения 
Фефеловой Лидии Петровне с 17 февраля 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сладковского сельского nocej Л. П. Фефелова


